常州市科学技术协会

常州市教育局
	文件

常科协〔2021〕10号

关于成立常州市青少年
空天科技俱乐部的通知
各辖市（区）科协、教育局，经开区社会事业局，各俱乐部：
为进一步加强航空航天科技教育，提升我市青少年探索航空航天科技的积极性和实践能力，经常州市实验小学自荐和市科协、教育局研究审定，决定成立常州市青少年空天科技俱乐部，基地学校设在常州市实验小学。

希望成立后的空天科技俱乐部加强组织建设、完善规章制度、遵守竞赛有关规定，牵头组织全市航空航天科技类相关培训和科技竞赛活动，积极带动全市学校开展航空航天科技教育、激发我市青少年对于航空航天科技的兴趣和热情，为提升我市青少年科学素养和科技创新能力作出积极的贡献。

特此通知。
常州市科学技术协会          常 州 市 教 育 局

2020年3月18日
常州市科学技术协会                      2021年3月18日印发
— 2 —
— 1 —